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DOUTORADO

2024

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

PC0034-CONSTRUCAO SOCIAL DA INFANCIA (PC-R)GRADUACAO ANUAL 2 1 0

PI0015-DIDATICA (PIN-R)GRADUACAO ANUAL 3 2 0

PI0028-GESTAO ESCOLAR INDIGENA (PIN-R)GRADUACAO ANUAL 3 2 0

PI0033-PRATICA DO ENSINO DE CIENCIAS (PIN-R)GRADUACAO ANUAL 3 1 0

PI0040-ESTAGIO SUPERVISIONADO NOS ANOS INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMANTAL (PIN-B)

GRADUACAO ANUAL 2 1 0

PI0042-LABORATORIO DE LINGUA MATERNA IV (GUARANI, KAINGANG E

XETA) (PIN-A)

GRADUACAO ANUAL 1 1 0

PI0061-AGROECOLOGIA NOS SABERES INDIGENAS I (PIN-B)GRADUACAO ANUAL 1 1 0

PI0064-FUNDAMENTOS DA EDUCACAO INFANTIL (PIN-B)GRADUACAO ANUAL 2 1 0

PI0066-HISTORIA DOS POVOS INDIGENAS (PIN-B)GRADUACAO ANUAL 3 1 0

20  Subtotais 1º SEM:

20  Subtotais 2º SEM:

11  

11  

0  

0  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Reunião/Departamental 208/04/2024 20/12/2024ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Projeto de Pesquisa Isolada (PqI)/Pesquisador 2RESOLUÇÃO CONSET - SEHLA/G

136/2022
01/12/2022 30/11/2024ANUAL

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Coordenação de Curso em Campus

Avançado/Laranjeiras do Sul

PORTARIA-GR 145/2023 501/02/2024 31/01/2025ANUAL

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

31

31

2

2

2

2

0

0

5

5

40

40

40
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1
Sistema de Gestão Universitária - Plano Individual de Atividades Docentes - PIAD  | wr_píad_resumo.fr3SGUWeb | Página:1 de 1


